
入 札 結 果 (単位：円)

指名競争入札業 務 名 測量業務委託（谷地川） 発注工種 契 約 方 法測量
業
務
番
号

8779
2015年 2月12日  9時51分         2,728,000業務場所 福山市東手城町三丁目及び引野町四丁目地内 入札執行 予定価格(税抜)

第 14号

2015年 3月31日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部契約課 港湾河川課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
エボシ技工調査設計（株）         2,036,000                                   

  2
（有）共立測量設計         2,030,000                                   

  3
ダイホーコンサルタント（株）         2,728,000                                   

  4
（有）中央測量設計         2,050,000                                   

  5
（有）仲井測量         2,029,000                                   

  6
落札広建コンサルタンツ（株）         2,028,300                                   

 8に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税        2,190,564           162,264落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額



入 札 結 果 (単位：円)

指名競争入札業 務 名 測量業務委託（川南１３号線（Ａ－１）） 発注工種 契 約 方 法測量
業
務
番
号

8968
2015年 2月12日 10時02分         1,032,000業務場所 福山市神辺町地内 入札執行 予定価格(税抜)

第 14号

2015年 3月31日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部契約課 川南まちづくり課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
（有）エヌシーエム           763,500                                   

  2
落札エボシ技工調査設計（株）           750,200                                   

  3
最低制限価格未満（有）共立測量設計           748,000                                   

  4
（有）ケイ・エス・オウ           815,200                                   

  5
最低制限価格未満（株）知久設計           747,400                                   

  6
（有）中央測量設計           753,000                                   

  7
最低制限価格未満（有）仲井測量           748,000                                   

 8に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税          810,216            60,016落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額


